Competicdo: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 5

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Data: 14/09/2025 Hora: 15:30:00

Resultado do Jogo

Local: ESTADIO MUNICIPAL BEZERRAO

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CLUBE ATLETICO SERRANENSE 0 x 1 ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
IGOR GOMES DE DIESLEI DE SOUZA VIVIANE BENTO DE GUSTAVO AUGUSTO )
OLIVEIRA - AMADOR/FMF SILVA - FMF SOUZA - FMF SOUSA FERREIRA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:22 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:09 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:22 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:09 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:11 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:01 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 16:46 Acréscimo: 05:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
26

P

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Samuel
Richard
Luann
Pedro
Arthur
Matheus
Gustavo
Victor
Emanuel
Danilo

Harley

Titulares

Samuel Alves Marcal De Freitas
Richard Martiniano Araujo

Luann Victor De Souza Rodrigues
Pedro Rodrigues Michalick

Arthur Emiliano Lisboa

Matheus Valeriano De Morais
Gustavo Rodrigues Ferreira
Victor Castro Dos Reis

Emanuel Santana Diniz

Danilo Damascena Machado (C)

Harley Vinicius Demas Almeida

Luis Felipe Guerra Luis Felipe Guerra Ribeiro

Pedro
Gabriel
Enzo
Artur
Matheus
Daniel
Luca
Samuca
lan
Gabriel
Kaike

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
reparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Pedro Carvalho Burni

Gabriel Algusto De O. Souza
Enzo Gabriel Alves Silva

Artur Vieira Brandao

Matheus Lucas De Oliveira
Daniel Antonio Mendes Lages
Luca Pedercini Reis Lanza
Samuel Victor Carvalho Marques
lan Rufino De Oliveira

Gabriel Antonio Dias Dos Santos
Kaike Araujo Silva

Comissao Técnica
Julcimar Conceigao De Souza
Victor Ferraz Alencar Teles
Fernando Taipina Amaral

Geraldo Robson O. Araujo

Relagao de Jogadores

923740
923823
923734
928478
926347
924509
926345
875467
875836
873802
925109

920040
923912
873794
923848
923915
927376
924511
928524
923922
927079
923918
923837

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

14
15

17
18
19
20
21

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

Rangel
Pedro

Isac

Pierre
Warley
David Luiz
Luis Gustavo
Bernardo
Caio
Emanuel

Leonardo

Arthur
Bernardo
Matheus
Hugo
Kaique
Daniel
Miguel
Miguel Helio

Titulares

Davi Cordovil De Souza Rangel

Pedro Henrique Alves Amorim

Isac Agostinho Avelino

Pierre De Assis Gama

Warley De Oliveira Martins Dias

David Luiz Rodrigues Dornelas

Luis Gustavo Elias Ferreira (C)

Bernardo Oliveira Souza Pimentel

Caio Delgado Motta

Emanuel Alves Palermo Pinhal

Leonardo Nogueira Reskalla
Substitutos

Arthur Soares Lameirinhas Vieira

Bernardo Soares L. Vieira

Matheus Rocha De Oliveira

Hugo Fabre Bragagnolo

Kaigue Carlos Silverio Soares

Daniel Souza Guimaraes

Miguel Jose Silva Monteiro

Miguel Helio N. C. Valentim

Comissao Técnica

Técnico: Luan Waldyr Machado Maciel

Auxiliar Técnico: Samuel Marques Gongalves
Médico:

Preparador Fisico: Thiago Roberto Dos Santos

Massagista: Joedson Douglas Pinto

Prep. de Goleiros: Danilo Fernandes De Oliveira Francisco

807706
926634
927238
926429
926593
926701
926309
926300
926249
926503
926706

926742
926741
927068
926714
926629
926711
926455
926647
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
30:00 2T 10 NR Pedro Henrique Alves Amorim ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador

28:00 1T 7 Emanuel Santana Diniz

Cartées Amarelos

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Equipe

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

07:00 2T 11 Isac Agostinho Avelino ASSOCIACAO ESPORTIVA
- retardar o reinicio do jogo; UBERABINHA
20:00 2T 19 Daniel Souza Guimaraes ASSOCIACAO ESPORTIVA
- retardar o reinicio do jogo; UBERABINHA
30:00 2T 16 Matheus Rocha De Oliveira ASSOCIACAO ESPORTIVA
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem UBERABINHA
autorizagao do arbitro;
30:00 2T Preparador Thiago Roberto Dos Santos ASSOCIACAO ESPORTIVA
Fisico - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem UBERABINHA
autorizagao do arbitro;
33:00 2T 5 Luis Gustavo Elias Ferreira ASSOCIACAO ESPORTIVA

- praticar uma falta ou acédo temeraria; UBERABINHA

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo no 1° tempo devido a atendimento de atleta supostamente lesionado.
Acréscimo no 2° tempo devido a substituicdes, reposicdes de bola e atendimentos de atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIACAO ESPORTIVA 20 - Miguel Jose Silva Monteiro 6 - Bernardo Oliveira Souza Pimentel

UBERABINHA

08:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA 19 - Daniel Souza Guimaraes 11 - Isac Agostinho Avelino
UBERABINHA

12:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 14 - Gabriel Algusto De Oliveira Souza 2 - Pedro Rodrigues Michalick

17:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA 18 - Kaique Carlos Silverio Soares 7 - Caio Delgado Motta
UBERABINHA

17:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA 14 - Arthur Soares Lameirinhas Vieira 8 - Emanuel Alves Palermo Pinhal
UBERABINHA

20:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 19 - Luca Pedercini Reis Lanza 11 - Luann Victor De Souza Rodrigues

20:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 21 - lan Rufino De Oliveira 9 - Harley Vinicius Demas Almeida

29:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 26 - Kaike Araujo Silva 5 - Gustavo Rodrigues Ferreira



